



À: Prefeitura de Santana do Cariri/CE

Pregão Eletrônico n° 18.12.2023.01-SRPE -- Processo Administrativo n° 202311290001

## PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

**LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA, CNPJ sob n° 02.678.428/0001-13, por seu representante legal, Sr. Luiz Afonso Gonsales, portador do R.G. N° 2.658.032 SSP/SC, e inscrito no CPF n° 020.170.729-23, formula a seguinte PROPOSTA:**

Lote	Item	Un	Qtd	Descrição	Marca Fabricante/Modelo	Vlr. Unit.	Vlr. Total
3	1	Un	20	CAMARA DE AR 10.00X20 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Obras e Servi os Públicos 20 unidades;	BRANSALES	RS 94,00	RS 1.880,00
	2	Un	32	CAMARA DE AR 14.00 -24 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Obras e Servi os Públicos 12 unidades; Secretaria de A ricultura 20 unidades	BRANSALES	RS 193,00	RS 6.176,00
	3	Un	8	CAMARA DE AR 10.00X20 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Obras e Servi os Públicos 08 unidades;	BRANSALES	RS 297,00	RS 2.376,00
	4	Un	29	Camara de Ar 900 R20 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Educa ao 29 unidades;	BRANSALES	RS 87,00	RS 2.523,00
	5	Un	16	Camara de Ar Dianteira 700-16 Quantidade por Secretaria: Secretaria de A ricultura 16 unidades;	BRANSALES	RS 53,00	RS 848,00
	6	Un	23	Camara de Ar Pneu R 14 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Assistencia Social OS unidades;	BRANSALES	RS 33,00	RS 759,00
	7	Un	23	Camara de Ar Pneu R 16 Quantidade por Secretaria: Secretaria de Assistencia Social 15 unidades; Secretaria de Obras e Services Publicos 08 unidades;	BRANSALES	RS 48,00	RS 1.104,00
	8	Un	20	Camara de Ar Traseira 18.4-30 Quantidade por Secretaria: ~ Secretaria de A ricultura 20 unidades;	BRANSALES	RS 269,00	RS 5.380,00
	9	Un	20	Camara de Ar Traseira 18.4-34 Quantidade por Secretaria: Secretaria de A ricultura 20 unidades;	BRANSALES	RS 343,00	RS 6.860,00
	10	Un	12	Camara de Ar Traseira 90x90 R18	BRANSALES	RS 37,00	RS 444,00
	11	Un	12	Camara de ar dianteira 2.75 R18 Quantidade por Secretaria: Secretaria de A ricultura 12 unidades;	BRANSALES	RS 37,00	RS 444,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE01</b>							<b>RS 28.794,00</b>
4	1	Un	20	PROTETOR 1000X20	RADIAL 2000	RS 69,00	RS 1.380,00
	2	Un	32	PROTETOR ARO 24	RADIAL 2000	RS 127,00	RS 4.064,00
	3	Un	8	PROTETOR ARO 25	RADIAL 2000	RS 239,00	RS 1.912,00
	4	Un	16	PROTETOR ARO 700R16	ZC RUBBER	RS 39,00	RS 624,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE02</b>							<b>RS 7.980,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>RS 36.774,00</b>

**Valor TOTAL da Proposta: R\$ 36.774,00****(Trinta e seis mil setecentos e setenta e quatro reais)****Validade da proposta: 90 (noventa) dias****Local, Prazo de entrega e Pagamento:** De acordo com o especificado neste Edital.

**A proponente declara conhecer e aceitar todos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.**

**Garantia: Para pneus 05 anos, câmaras e protetores 03 anos.** Para todos os fins de direito, declaramos que garantimos a qualidade dos objetos ofertados, na forma das especificações de conformidade com os termos dos respectivos fabricantes, contra eventuais defeitos ocultos e/ou de fabricação dos produtos, respeitada a legislação vigente e o Código de Defesa do Consumidor.

Declaramos que na proposta já estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação sem qualquer ônus para a prefeitura, tais como: fretes, tributos, encargos sociais e previdenciários. Declaramos que estamos de acordo com todos os requisitos exigidos no edital.

**Dados Bancários:** Conta corrente: 26.403-2 Ag. 0321-2 - BANCO DO BRASIL.

Chapecó, 10 de Janeiro de 2024.

Luiz Afonso Gonsales  
Sócio Proprietário / Representante Legal  
RG: 2658032 – SSP SC / CPF: 020.170.729-23

Página 1 de 1